6

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОГОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2021 г.                                                                                                    № 6
д. Согом

О назначении и проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов  сельского поселения Согом «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Согом от 02.09.2019 № 17 «Об утверждении генерального плана сельское поселение Согом»

	В целях обеспечения участия населения сельского поселения Согом в осуществлении местного самоуправления, в соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Согом:

1. Назначить проведение публичных слушаний для обсуждения проекта решения Совета депутатов сельского поселения Согом «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Согом от 02.09.2019 № 17 «Об утверждении генерального плана сельское поселение Согом»» (далее – публичные слушания) на 03 марта 2021 года в 17.00 часов в здании Сельского дома культуры, расположенном по адресу: Ханты-Мансийский район, д. Согом, ул. Центральная, 8.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Согом                                                   Г.В. Полуянов
[bookmark: _GoBack]